
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/21-04/160-7
URBROJ: 2170/01-15-00-21-47
Rijeka, 29. 11. 2021.

Gradonačelnik je 29. studenog 2021. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Donosi se Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Odjela gradske uprave za 
gospodarenje imovinom, u predloženom tekstu.

2. Zadužuje se Ured Grada da tekst Pravilnika iz točke 1. ovog zaključka objavi u 
"Službenim novinama Grada Rijeke".

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom,
n/r Denis Šuline
2. Odjel za gradsku samoupravu i upravu,
n/r mr.sc. Mladena Vukelića i Sanje Kontuš
3. Odjel gradske uprave za financije, 2X



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                              www.rijeka.hr
Tel. ++38551209426, Fax. 209424                                                                                                                                 E-mail: imovina@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za gospodarenje
imovinom
KLASA: 940-01/21-02/5
URBROJ: 2170/01-17-00-21-1
Rijeka, 24.11.2021.god.

GRADONAČELNIKU 
na donošenje

PREDMET: Prijedlog pravilnika o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu  Odjela gradske 
                    uprave za gospodarenje imovinom

                                        Pročelnica:

                                                                                                  Denis Šulina

#potpis#



O b r a z l o ž e nj e

Ovim se prijedlogom u Pravilniku o unutarnjem redu Odjela gradske uprave za 
gospodarenje imovinom („Službene novine Grada Rijeke“ broj 5/21) – Sistematizaciji radnih 
mjesta, koja čini prilog Pravilnika, kod pojedinih radnih mjesta predlaže smanjiti broj 
izvršitelja, i to kod radnog mjesta rednog broja 2. Viši savjetnik za ekonomske poslove i 
planiranje, sa dva na jednog izvršitelja te kod radnog mjesta rednog broja 36. Savjetnik 1 za 
poslove gradnje i održavanja objekata, sa pet na četiri izvršitelja.

Navedenim Prijedlogom broj sistematiziranih radnih mjesta ostaje isti (42 radna 
mjesta), ali se broj  sistematiziranih izvršitelja smanjuje za dva izvršitelja (sa 63 na 61 
izvršitelja). 

O Prijedlogu pravilnika o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Odjela gradske uprave 
za gospodarenje imovinom proveden je postupak prethodnog savjetovanja sa Sindikatom 
gradske uprave Grada Rijeke.

Slijedom navedenog predlaže se da Gradonačelnik donese sljedeći

Z A K LJ U Č A K

1. Donosi se Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Odjela gradske uprave 
za gospodarenje imovinom, u predloženom tekstu.

2. Zadužuje se Ured Grada da tekst Pravilnika iz točke 1. ovoga zaključka objavi u 
"Službenim novinama Grada Rijeke".



Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 
112/19), te članka 58. stavka 1. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18 i 
11/18 – pročišćeni tekst i 2/20), na prijedlog pročelnice Odjela gradske uprave za 
gospodarenje imovinom, Gradonačelnik Grada Rijeke, dana __________ 2021. donio je 

PRAVILNIK
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu 

Odjela gradske uprave za gospodarenje imovinom

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Odjela gradske uprave za gospodarenje imovinom  
(„Službene novine Grada Rijeke“ broj 5/21) – Sistematizaciji radnih mjesta, koja se nalazi u 
prilogu Pravilnika, kod radnog mjesta rednog broja 2. VIŠI SAVJETNIK ZA EKONOMSKE 
POSLOVE I PLANIRANJE broj izvršitelja smanjuje se sa 2 na 1 izvršitelja.

Kod radnog mjesta rednog broja 36. SAVJETNIK 1 ZA POSLOVE GRADNJE I 
ODRŽAVANJA OBJEKATA broj izvršitelja smanjuje se sa 5 na 4 izvršitelja.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Rijeke“.


	007 47 sistematizacija_017
	007 47 sistematizacija_017.doc

	Pravilnik o unutarnjem redu OGU za imovinu
	Pravilnik o unutarnjem redu OGU za imovinu.doc




